UND. 	V.  REF. 	V.  UNIT. 	V. TOTAL 

1.876.188 	1.350.855 
serviço 	1,00 	Serviço 	

,28 	 ,56 	
1.350.855,56 

VALOR TOTAL 	1.350.855,56 

Adjudicado para A F VIEIRA CONSTRUCOES inscrita no CNRI/MF: 21.264.659/0001-25, pelo 
melhor valor de R$ 1.350.855,56 (um milhão, trezentos e cinquenta mil, oitocentos e 
cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos), ern4403/2025.